
 

 

Iktatószám: Sz-122-2/2014. 

JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült: Biatorbágy Város Lengyel Nemzetiségi Önkormányzata ( BVLNÖ) 2014. február 5-én, 

17 órakor, a Biatorbágy Damjanich u.12 sz. alatt megtartott testületi üléséről. 

 

Jelen vannak:  Fabók Gézáné  elnök 

   Fabók Géza  képviselő, elnök helyettes 

   Suta Olga Barbara képviselő 

 

Fullár Gyula képviselő halaszthatatlan okok miatt távolmaradását jelezte.  

 

Az elnök az ülést megnyitja. Megállapítja, hogy a testületi ülés határozatképes. 

 

A jegyzőkönyvvezető és a jegyzőkönyv hitelesítő megválasztása. 

Fabók Gézáné elnök, Fabók Géza képviselőt javasolja jegyzőkönyvvezetőnek. 

 

Biatorbágy Város Lengyel Nemzetiségi Önkormányzata egyhangú szavazással – (3 igen, 3 fő 

képviselő volt jelen a szavazáskor), határozathozatal mellőzésével – Fabók Géza képviselőt 

jelölte ki jegyzőkönyvvezetőnek. 

 

Fabók Gézáné elnök, Suta Olga Barbara képviselőt javasolja jegyzőkönyv hitelesítőnek. 

 

Biatorbágy Város Lengyel Nemzetiségi Önkormányzata egyhangú szavazással – (3 igen 3 fő 

képviselő volt jelen a szavazáskor), határozathozatal mellőzésével – Suta Olga Barbara 

képviselőt jelölte ki az ülés jegyzőkönyvének hitelesítésére. 

 

Biatorbágy Város Lengyel Nemzetiségi Önkormányzata –egyhangú szavazással, (3 igen, 3 fő 

képviselő volt jelen a szavazáskor) határozathozatal mellőzésével – a következő napirendet 

fogadta el: 

 

Napirend: 

 

 

1. Biatorbágy Város Lengyel Nemzetiségi Önkormányzata 2014. évi elemi költségvetéséről   

( HATÁROZAT) 

Előadó: Fabók Gézáné, elnök 

 

2. A törzskönyvi nyilvántartásban nyilvántartott, alaptevékenységre vonatkozó adatokról 

 ( HATÁROZAT) 

Előadó: Fabók Gézáné, elnök 

 

  



 

 

Napirendi pontok megtárgyalása: 

 

1.  Biatorbágy Város Lengyel Nemzetiségi Önkormányzat Biatorbágy 2014. évi elemi 

költségvetéséről      ( HATÁROZAT) 

Előadó: Fabók Gézáné, elnök 

Az írásos előterjesztést a jegyzőkönyv melléklete tartalmazza. 

 

Fabók Gézáné: Ismerteti az előterjesztést és kéri a határozati javaslat elfogadását. 

 

Hozzászólás, javaslat nem lévén, a vitát lezárja és szavazásra bocsátja a határozati javaslatot. 

 
Biatorbágy Város Lengyel Nemzetiségi Önkormányzata egyhangú szavazással – (3 igen, 3 fő 

képviselő volt jelen a szavazáskor) az alábbi határozatot hozta: 

 

Biatorbágy Város Lengyel Nemzetiségi Önkormányzat 

1/2014.(II.05.) BVLNÖh. 

H a t á r o z a t a 

 

Biatorbágy Város Lengyel Nemzetiségi Önkormányzat Biatorbágy 2014. évi elemi 

költségvetéséről 

 

Biatorbágy Város Lengyel Nemzetiségi Önkormányzata a 2014. évre szóló költségvetését 

megtárgyalta 68.000.-Ft bevételi és 68.000.-Ft kiadási főösszeggel elfogadja. 

 

2.  A törzskönyvi nyilvántartásban nyilvántartott, alaptevékenységre vonatkozó adatokról 
Előadó: Fabók Gézáné, elnök 

Az írásos előterjesztést a jegyzőkönyv melléklete tartalmazza. 

 

Fabók Gézáné: Ismerteti az előterjesztést és kéri a határozati javaslat elfogadását. 

 

Hozzászólás, javaslat nem lévén, a vitát lezárja és szavazásra bocsátja a határozati javaslatot. 

 
Biatorbágy Város Lengyel Nemzetiségi Önkormányzata egyhangú szavazással – (3 igen, 3 fő 

képviselő volt jelen a szavazáskor) az alábbi határozatot hozta: 

 

  



 

 

Biatorbágy Város Lengyel Nemzetiségi Önkormányzat 

2/2014.(II.05.) BVLNÖh. 

H a t á r o z a t a 

 

A törzskönyvi nyilvántartásban nyilvántartott, alaptevékenységre vonatkozó adatokról 

 

Biatorbágy Város Lengyel Nemzetiségi Önkormányzata az államháztartásról szóló törvény 

végrehajtásáról szóló 368/2011.(XII.31.)Korm. rendelet 180.§ rendelkezéseinek megfelelően a 

törzskönyvi nyilvántartásban 2013. december 31-ig nyilvántartott, alaptevékenységre vonatkozó 

adatait a kormányzati funkciók, államháztartási szakfeladatok és szakágazatok osztályozási 

rendjéről szóló 68/2013. XII. 29.)NGM rendeletben kihirdetett, 2014. január 1-jétől érvényes, 

alaptevékenység besorolási kód változás miatt a besorolási kódokat az alábbiak szerint határozza 

meg: 

 

A Biatorbágy Város Lengyel Nemzetiségi Önkormányzat alaptevékenységének kormányzati 

funkciók szerinti besorolása: 

 

011140  Országos és helyi nemzetiségi önkormányzatok igazgatási tevékenysége 

 

A Biatorbágy Város Lengyel Nemzetiségi Önkormányzat államháztartási szakágazat rend 

szerinti besorolása:  

 

841106  helyi nemzetiségi önkormányzatok igazgatási tevékenysége. 

 

A változást a Magyar Államkincstár által vezetett törzskönyvi nyilvántartásba rögzíteni kell.  

 

 

Biatorbágy Város Lengyel Nemzetiségi Önkormányzat tagjainak további kérdése, hozzászólása, 

észrevétele, javaslata nem volt. 

 
Fabók Gézáné: A munkát megköszönte, az ülést 17

14
 órakor bezárta. 

 

 

k.m.f. 

 Fabók Gézáné Suta Olga Barbara 

  elnök        jegyzőkönyv hitelesítő 

 

 

            Fabók Géza 

       jegyzőkönyvvezető 


